БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,
пер.Школьный,15

                ҠАРАР                             № 76                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 сентябрь 2022 йыл                               21 сентября  2022 года
Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и участию в муниципальном этапе республиканского конкурса среди сельских населенных пунктов Республики Башкортостан «Трезвое село»
      В целях реализации Положения о республиканском конкурсе среди сельских населенных пунктов Республики Башкортостан «Трезвое село - 2022», утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20 сентября 2022 года №560, постановления Администрации муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 08.11.2022 года №537 «О подготовке и проведении муниципального этапа Республиканского конкурса «Трезвое село-2022года», постановления главы сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 21.09.2022г. №75 «Об участии в муниципальном этапе республиканского конкурса среди сельских населенных пунктов Республики Башкортостан «Трезвое село – 2022» деревни Бикбулатово сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»  П О С Т А НО В Л Я Ю:
    1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и участию в муниципальном этапе республиканского конкурса среди сельских населенных пунктов Республики Башкортостан  «Трезвое село - 2022» д.Бикбулатово сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан(приложение).
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения                                       И.М.Сайфуллин

	Утвержден
постановлением главы сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

 от 21 сентября 2022г. №76

Состав

организационного комитета по подготовке и участию в муниципальном этапе республиканского конкурса среди сельских населенных пунктов Республики Башкортостан «Трезвое село-2022» д.Бикбулатово сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	1
	Сайфуллин Ильнур Минигалеевич
	-
	глава сельского поселения, председатель организационного комитета

	2
	Габбасова Гульчачак Яркаевна
	-
	управляющий делами, заместитель председателя

	3
	Кинзябаева Гульназира Гильметдиновна
	-
	главный библиотекарь сельской библиотеки, председатель женсовета, Ағинәйҙәр ҡоро сельского поселения

	4
	Султанмуратова Гульсасак Забировна
	-
	директор сельского дома культуры

	5
	Ишимов Тагир Мужавирович
	-
	худ.руководитель сельского дома культуры

	6
	Баймурзина Рамиля Ахметовна
	-
	Заведующий ООШ д.Бикбулатово

	7
	Тимербаев Забир Насретдинович
	-
	Староста д.Бикбулатово

	8
	Ишбаев Зуфар Абдулгазеевич
	-
	Староста д.Бикбулатово

	9
	Габбасов Газиз Галеевич
	-
	Имам мечети д.Бикбулатово, депутат Совета СП

	10
	Казаргулова Алсыу Ахмадулловна
	-
	Фельдшер ФАП д.Бикбулатово, депутат Совета СП

	11
	Габбасова Гульчасак Миннулловна
	-
	Воспитатель детского сада в д.Бикбулатово

	12
	Сафин Гафур Махаматзарифович

	Депутат Совета СП

	13
	Кинзябаев Усман Хасанович

	Депутат Совета СП

	14
	Калкаманов Айнур Адыгамович

	Депутат Совета СП

	15
	Аслаева Альбина Даминдаровна

	Почтальон

	16
	Ишимов Рустям Хадеевич

	Житель деревни

	17
	Фаттахов Даян Ришатович

	Житель деревни

	18
	Фаттахов Ришат Ширгазеевич

	Житель деревни

_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc